
 

C i t t à  d i  M A R I G L I A N O
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE SETTORE  II
RESPONSABILE  DEL SETTORE : I.D. Angelo Buonincontri 

Registro  Generale n. ___785_____del____07/07/16_______

Registro  Settore  n. 169   del     27/06/2016

OGGETTO :Stampa manifesti per  lo spettacolo “Maschere dal Mondo” - Liquidazione

      
                        ( X  )  LIQUIDAZIONE                                       (   ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:

- Determina   di  impegno  spesa  n. 
132/2014

- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo  151  comma  4   del  T.U.E.L. 

267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni 
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

               IL RESPONSABILE DEL SETTORE
        _________________________

1



IL RESPONSABILE DEL SETTORE II

Premesso  che con determinazione  n. 1 del 05/01/2016   è stato assunto regolare impegno,  
per  la  realizzazione  di  manifesti  necessari  per  dare  adeguata  pubblicità  allo  spettacolo  
“Maschere dal mondo” dell’Associazione culturale ”Baracca dei Buffoni”;
Atteso che in relazione alla prestazione suddetta, la ditta Arcadia Store di Luigi Savio con 
sede in Marigliano al c.so Umberto I ,449 C.F. SVALGU74T23F839Q ha trasmesso fattura 
elettronica n. 1/PA/05  del 17/03/2016  per l’importo  complessivo di € 512,40 IVA inclusa al  
22%;
Accertata la regolarità della prestazione e della fattura;
Visto il CIG n.ZE41914B3D
Vista la dichiarazione di conto corrente dedicato ai sensi dell’art. 3 comma 7 della Legge n. 
136/2010 prot. gen. 12088/2016
Visto il DURC con scadenza 07/10/2016
Ritenuto provvedere in merito e  procedere alla relativa liquidazione; 
Visto  lo statuto comunale;
Visto il vigente  regolamento di contabilità;
Visto il TUEL n. 267/2000;

              

DETERMINA

Per  le  motivazioni  addotte  in  premessa,  che  qui  si  intendono  integralmente  riportate  ed 
approvate:
Liquidare alla ditta Arcadia Store di Luigi Savio con sede in Marigliano al c.so Umberto I ,449 
C.F. SVALGU74T23F839Q la somma complessiva di  € 512,40 Iva inclusa al  22% a fronte 
della fattura elettronica n. 1/PA/05  del 17/03/2016;
Emettere  mandato di pagamento, in favore della  citata ditta per l’importo imponibile  di € 
420,00 con accredito sulle coordinate bancarie aventi IBAN:  ITxxxxxxxxxxxx;
 Emettere mandato di pagamento in favore dell’erario per l’importo di € 92,40 (IVA), ai sensi 
dell’art. 17- ter del D.P.R. n. 633/72 modificato dall’art.1, comma 629 lettera b) della Legge 23 
dicembre 2014 n. 190 “split payment”- scissione dei pagamenti;  
Dare atto che la  somma complessiva  di  €  512,40  risulta  già  impegnata  sul  cap.1036/6 
impegno  contabile n.116 del 05/01/2016, esercizio finanziario 2016;
Trasmettere la presente all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti di competenza.

Il Responsabile Settore II
 I.D. Angelo Buonincontri

2


	IL RESPONSABILE DEL SETTORE II
	Visto il TUEL n. 267/2000;
	DETERMINA

